
 
 

UCHWAŁA NR 124/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr IX/48/2024 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4998



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

132 830 163,09 132 972 202,09

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 494 028,90 4 500 012,90

Powiatowe centra pomocy rodzinie 247 982,36 253 966,36

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
187 834,08 193 818,08

118 295 880,52 118 301 864,52

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 539 280,71 656 780,71

Pozostała działalność 510 512,00 628 012,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

210 512,00 328 012,00

852 Pomoc społeczna 3 113 004,92 3 119 000,92

Ośrodki wsparcia 2 396 675,12 2 402 671,12

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 396 675,12 2 402 671,12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
584 919,41 597 478,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 416 000,00 428 559,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

416 000,00 428 559,00

13 815 407,98 13 951 462,98

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

Rozdział Zmiana

Ogółem:

5 984,00

Razem: 5 984,00

Rozdział Zmiana

5 984,00

Razem: 142 039,00

z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych

85218 5 984,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 124/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 05.11.2025 r.

Dochody

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85321 12 559,00

12 559,00

75295 117 500,00

117 500,00

5 996,00

Rozdział Zmiana

117 500,00

Razem: 136 055,00

85203 5 996,00

5 996,00

12 559,00

 3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4998



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

137 160 966,64 137 303 005,64

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 347 356,80 17 347 356,80

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
242 000,00 242 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 386,79 17 886,79

4300 Zakup usług pozostałych 124 300,00 121 800,00

758 Różne rozliczenia 1 441 358,25 1 378 875,96

Rezerwy ogólne i celowe 1 441 358,25 1 378 875,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 805,95 748 323,66

801 Oświata i wychowanie 36 929 546,92 36 992 029,21

Licea ogólnokształcące 12 870 838,98 13 109 361,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 384,20 1 218 291,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 517,70 76 876,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 723,53 1 094 350,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
127 535,02 128 589,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 291 271,46

4270 Zakup usług remontowych 178 290,00 198 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 766,00 236 664,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 724,00 8 840,91

4410 Podróże służbowe krajowe 5 275,00 6 275,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 000,00 6 256,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 063,00 8 423,54

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
39 253,00 10 489,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 725 476,12 4 849 312,91

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
406 208,65 390 299,79

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
115 367,97 115 367,97

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 3 368,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
32 756,95 35 388,55

Stołówki szkolne i przedszkolne 824 725,56 757 522,44

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 360,00 1 610,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 567,00 182 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 897,96 7 924,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 680,00 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

2 500,00

Rozdział Zmiana

-2 500,00

-62 482,29

75818 -62 482,29

-62 482,29

62 482,29

80120 238 522,20

90 907,52

-640,71

13 626,52

1 054,91

11 271,46

20 507,00

19 898,00

-883,09

1 000,00

256,00

2 360,54

-28 763,88

123 836,79

-15 908,86

-9 973,68

7 000,00

-800,00

-60 000,00

80146 0,00

-2 631,60

2 631,60

80148 -67 203,12

250,56

-3 680,00

Razem: 142 039,00

Załącznik nr 2

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 05.11.2025 r.

Wydatki 

do Uchwały Nr 124/2025

z tego:

1. Wydatki na realizację zadań własnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4998



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

2 003 792,80 2 018 792,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 857 375,37 733 538,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 283,98 13 200,00

4810 Rezerwy 474 476,22 350 723,41

852 Pomoc społeczna 7 524 120,05 7 530 104,05

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 418 405,99 2 424 389,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524 347,00 1 516 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 698,56 238 559,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
27 319,52 27 442,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 649,59 82 703,35

4270 Zakup usług remontowych 22 900,00 27 978,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 658,00 9 452,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
35 767,32 34 514,56

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 785,00 868,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00 3 420,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 338,00 810,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

54 798,00 54 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 274,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
324,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 290,00 15 088,00

Pozostała działalność 2 357 350,50 2 357 350,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 583,64 75 802,94

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 895,69 8 921,50

4300 Zakup usług pozostałych 369 831,00 369 231,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 551,58 9 332,28

4449
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 124,15 1 098,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 065 508,01 15 065 508,01

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

2 214 691,34 2 214 691,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 301,00 44 551,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 118 250,00

80152 15 000,00

15 000,00

80195 -123 836,79

-83,98

-123 752,81

5 984,00

85218 5 984,00

-7 348,00

861,00

123,00

10 053,76

5 078,00

-2 206,00

-1 252,76

-100,00

-917,00

3 220,00

-1 528,00

85220 0,00

25,81

-600,00

600,00

219,30

-2 274,00

-324,00

-9 200,00

11 798,00

85295 0,00

-219,30

-25,81

0,00

85406 0,00

-93 750,00

93 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4998



Placówki wychowania pozaszkolnego 1 799 963,11 1 799 963,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 638,80 619 938,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 188,54 177 611,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 489,00 25 938,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 75 533,66

4220 Zakup środków żywności 19 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 12 425,25

4410 Podróże służbowe krajowe 3 812,00 3 910,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00 3 786,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 527,86 371 511,81

Internaty i bursy szkolne 2 075 206,10 2 090 162,23

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
45 889,13 46 993,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 945,47 293 945,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 057,94 23 709,35

4260 Zakup energii 66 841,18 75 852,18

4270 Zakup usług remontowych 77 733,92 75 733,92

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
14 548,05 1 695,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 810 592,14 836 634,26

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 097 136,27 4 097 136,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 150,00 213 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 796,00 101 546,00

Pozostała działalność 262 388,66 247 432,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 148,39 0,00

4810 Rezerwy 261 240,27 247 432,53

855 Rodzina 12 870 509,72 12 870 509,72

Rodziny zastępcze 6 120 894,24 6 120 894,24

4300 Zakup usług pozostałych 85 384,39 91 204,39

4410 Podróże służbowe krajowe 16 560,00 10 113,62

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 574,45 12 200,83

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 585 587,48 6 585 587,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 267,80 206 021,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
18 173,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 632,89 133 236,04

4300 Zakup usług pozostałych 196 447,00 202 447,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 280,00 6 271,00

4430 Różne opłaty i składki 8 867,00 5 286,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
59 361,11 60 041,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 311,00 36,00

122 146 417,40 122 152 401,40

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 539 280,71 656 780,71

Pozostała działalność 510 512,00 628 012,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 81 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 538 115,00 7 538 115,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
7 538 115,00 7 538 115,00

85407 0,00

8 300,00

3 423,00

3 449,67

-26 966,34

-5 000,00

6 000,00

4 425,25

98,00

2 286,47

3 983,95

85410 14 956,13

1 104,60

-5 000,00

-1 348,59

9 011,00

-2 000,00

-12 853,00

26 042,12

0,00

85508 0,00

5 820,00

-13 807,74

85420 0,00

-93 750,00

93 750,00

85495 -14 956,13

-1 148,39

-6 446,38

626,38

85510 0,00

-2 246,00

-2 173,00

0,00

75411 0,00

75295 117 500,00

-1 009,00

-3 581,00

680,85

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

-2 275,00

Razem: 5 984,00

4 603,15

6 000,00

81 500,00

36 000,00

Rozdział Zmiana

117 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4998



4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
166 235,19 170 861,19

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
5 151 693,99 5 146 697,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 382,00 33 742,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 600,00 4 610,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 024 982,31 994 982,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 901,00 105 901,00

4270 Zakup usług remontowych 36 516,10 40 516,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 366,90 28 366,90

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna 3 113 004,92 3 119 000,92

Ośrodki wsparcia 2 396 675,12 2 402 671,12

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484 953,00 1 489 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 708,26 264 587,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
34 715,60 33 660,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 024,40 120 574,74

4270 Zakup usług remontowych 18 076,00 17 779,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 500,00 3 593,00

4430 Różne opłaty i składki 10 319,00 9 161,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
34 841,36 37 129,02

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 7 698,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 194,00 634,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 3 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 206,00 1 763,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
584 919,41 597 478,41

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
416 000,00 428 559,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 710,37 110 269,37

13 815 407,98 13 951 462,98

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

2 000,00

4 000,00

5 996,00

-30 000,00

4 626,00

-1 560,00

-1 000,00

2 287,66

-302,00

-6 121,00

-1 055,00

15 550,34

-1 400,00

-443,00

12 559,00

Razem: 136 055,00

85321 12 559,00

2 000,00

10 559,00

5 996,00

-1 500,00

4 951,00

-50,00

-297,00

-1 907,00

-1 158,00

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

3. Wydatki na realizację porozumień

20 000,00

4 000,00

-4 996,00

360,00

10,00

85203

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4998


	UCHWAŁA NR 124/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-13T12:24:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




